

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10268/2015/OIMH

uzavřená mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným,
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství,
Ing. Marcelou Mlčůchovou, referentem odboru investic a místního hospodářství

dále také jako **objednatel**
a

JANKOSTAV s.r.o.

sídlem/místem podnikání: Ostrava – Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00
IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581
Peněžní ústav: GE Money Bank, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 179576543/0600
VS:
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270
zastoupený:
ve věcech smluvních: Bc. Lukáš Janko, jednatel
ve věcech technických: Ing. Jiří Tvardek, výrobní ředitel
Ivo Kašpar, stavbyvedoucí

dále také jako **zhotovitel**

Článek II. Úvodní ustanovení

Dne 22. 5. 2015 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10268/2015/OIMH (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci zakázky "Regenerace sídliště Šalamouna - 3. etapa". Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III. Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu dodatečných stavebních prací a méněprací zjištěných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 12 464 801,11 Kč bez DPH snižuje o částku 1 495 709,86 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	12 464 801,11 Kč
Cena víceprací bez DPH	218 665,50 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 1 714 375,36 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	10 969 091,25 Kč
DPH 21%	2 303 509,16 Kč
Celková nová cena díla po snížení vč. DPH	13 272 600,41 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečné ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10268/2015/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10268/2015/OIMH.
- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10268/2015/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 Osoby jednající za Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž autentičnost tohoto dodatku č. 1 potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 4.5 O uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodla dne 31.8.2015 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1093/RMOBm1418/10/15. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha

Položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: - 3 -09- 2015

Místo: Ostrava



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52

Dalibor Mouka
místostarosta

Za JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 4.9. 2015

Místo: Ostrava



Bc. Lukáš Janko
jednatel

JANKOSTAV s.r.o.
OSTRAVA KINČICE
100 00 Ostrava
IČO: 65431335
E: info@jankostav.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015121vp2

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.08.2015

Objednavatel:

MOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

218 665,50

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

218 665,50

DPH základní

21,00%

ze

218 665,50

45 919,76

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

264 585,26

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015121vp2

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- vícepráce

Místo:

Datum: 24.08.2015

Objednavatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	218 665,50	264 585,26
02	02 Komunikace a zpevněné plochy	218 665,50	264 585,26
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		218 665,50	264 585,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- vícepráce

Objekt: 02 - 02 Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2015

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	218 665,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	218 665,50
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	218 665,50	45 919,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	264 585,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- vícepráce

Objekt: 02 - 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 24.08.2015

Objednavatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	218 665,50
HSV - Práce a dodávky HSV	218 665,50
1 - Zemní práce	14 201,20
5 - Komunikace	190 636,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot	8 053,20
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	5 775,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	218 665,50

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- vícepráce

Objekt: 02 - 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 24.08.2015

Objednavatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

218 665,50

HSV - Práce a dodávky HSV

218 665,50

1 - Zemní práce

14 201,20

115	K	Pol1	Odstranění vrstvy z recyklátu tl. 60 mm	m2	546,20000	26,00	14 201,20
-----	---	------	---	----	-----------	-------	-----------

5 - Komunikace

190 636,10

119	K	564831111R01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 95 mm	m2	571,00000	62,10	35 459,10
116	K	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	227,00000	85,00	19 295,00
118	K	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	198,00000	85,00	16 830,00
117	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	220,00000	111,00	24 420,00
120	K	564861115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	293,00000	157,00	46 001,00
45	K	596211000	Kladení dlažby z dlaždic betonových hranatých	m2	83,00000	129,00	10 707,00
46	M	592285111	dlažba betonová desková 400/400/50 mm šedá přírodní - specifikace dle PD a TZ	m2	8,00000	233,00	1 864,00
47	M	592285112	dlažba betonová desková 600/400/80 mm šedá přírodní - specifikace dle PD a TZ	m2	75,00000	374,00	28 050,00
56	K	596411114	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	25,00000	140,00	3 500,00
57	M	592111255	dlažba betonová zatravnovací 200/200/80 mm - šedá přírodní - specifikace dle PD a TZ	m2	25,00000	180,40	4 510,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot

8 053,20

86	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 20/25, XC2	m	36,00000	155,00	5 580,00
87	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	36,00000	68,70	2 473,20

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

5 775,00

121	K	Pol2	Betonová opěra	m	75,00000	77,00	5 775,00
-----	---	------	----------------	---	----------	-------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015121mp3

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2015

Objednavatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				-1 714 375,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				-1 714 375,36
DPH základní	21,00%	ze	-1 714 375,36	-360 018,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-2 074 394,19

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015121mp3

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Místo: Datum: 24.08.2015

Objednavatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-1 714 375,36	-2 074 394,19
01	01 Sadové úpravy	-18 464,20	-22 341,68
02m	02 Komunikace a zpevněné plochy	-336 310,51	-406 935,72
02s	02 Sanace	-1 045 085,65	-1 264 553,64
04	04 Úprava inženýrských sítí	-314 515,00	-380 563,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-1 714 375,36	-2 074 394,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 01 - 01 Sadové úpravy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2015

Objednavatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-18 464,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-18 464,20
DPH základní	21,00%	ze	-18 464,20	-3 877,48
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-22 341,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 01 - 01 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

24.08.2015

Objednavatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-18 464,20

1 - Zemní práce

-4 524,20

18 - Povrchové úpravy terénu

-5 120,00

195 - Cibulnaté a hlíznaté rostliny

-8 820,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-18 464,20

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 01 - 01 Sadové úpravy

Místo: Datum: 24.08.2015

Objednavatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-18 464,20

1 - Zemní práce

-4 524,20

4	K	112103122R00	Kácení ve ztiž.podmínkách prům. do 30 cm, svah 1:5	kus	-2,00000	1 980,00	-3 960,00
9	K	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000	kus	-2,00000	16,70	-33,40
13	K	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	-2,00000	212,00	-424,00
19	K	162301905R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm	kus	-2,00000	3,40	-6,80
23	K	162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	-2,00000	9,50	-19,00
30	M	1-Vlastní.2	Poplatek za skládku - kmeny, větve	stro	-2,00000	40,50	-81,00

18 - Povrchové úpravy terénu

-5 120,00

40	K	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných	kus	-1 600,00000	3,20	-5 120,00
----	---	--------------	--	-----	--------------	------	-----------

195 - Cibulnaté a hlíznaté rostliny

-8 820,00

89	M	026-Vlastní.11	Narcissus "King Alfred"	kus	-600,00000	7,20	-4 320,00
90	M	026-Vlastní.12	Crocus "Grosse Gelbe"	kus	-1 000,00000	4,50	-4 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 02m - 02 Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2015

Objednavatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					-336 310,51
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					-336 310,51
DPH základní	21,00%	ze	-336 310,51		-70 625,21
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		-406 935,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 02m - 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

24.08.2015

Objednavatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-336 310,51
HSV - Práce a dodávky HSV	-336 310,51
1 - Zemní práce	-129 025,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-34 381,44
5 - Komunikace	-144 018,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot	-3 385,60
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	-25 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-336 310,51

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 02m - 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 24.08.2015
 Objednavatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant:
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-336 310,51

HSV - Práce a dodávky HSV

-336 310,51

1 - Zemní práce

-129 025,05

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	-546,20000	26,00	-14 201,20
12	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	-407,90000	69,50	-28 349,05
14	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	-407,90000	12,00	-4 894,80
20	K	162701999	Vodorovné přemístění do 15000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4, vč. naložení na dopravní prostředek, uložení sypaniny na skládku s hrubým urovnáním, poplatku za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) dle platných předpisů	m3	-407,90000	200,00	-81 580,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-34 381,44

29	K	331311152	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 600 mm, do lože a opěry z betonu C 16/20, XC2	m	-27,90000	480,00	-13 392,00
30	M	592284090	BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	-182,20000	115,20	-20 989,44

5 - Komunikace

-144 018,42

36	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 160 mm, fr. 32-63 mm, Edef = do 100 MPa dle specifikace	m2	-1 176,00000	104,00	-122 304,00
40	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-1 475,10000	13,00	-19 176,30
43	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	-1,50000	350,00	-525,00
44	M	583801199	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost - 4/6 - mozaika, tl. 60 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	-1,60000	324,00	-518,40
49	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-6,00000	140,00	-840,00
50	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-6,60000	99,20	-654,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot

-3 385,60

103	K	998223055	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným a asfaltovým	t	-368,00000	9,20	-3 385,60
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

-25 500,00

108	K	930250005	D+M "neviditelný plastový obrubník" 100 mm, vč. plastových hřebů (cca 3 kus/mb) - systémové řešení	m	-75,00000	340,00	-25 500,00
-----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 02s - 02 Sanace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2015

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-1 045 085,65

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-1 045 085,65

DPH základní

21,00%

ze

-1 045 085,65

snížená

15,00%

ze

0,00

-219 467,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 264 553,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 02s - 02 Sanace

Místo:

Datum:

24.08.2015

Objednavatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-1 045 085,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 045 085,65

1 - Zemní práce

-584 550,23

5 - Komunikace

-210 985,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot

-249 549,99

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-1 045 085,65

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 02s - 02 Sanace

Místo:

Datum: 24.08.2015

Objednavatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 045 085,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 045 085,65

1 - Zemní práce

-584 550,23

1	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	-2 076,55500	69,50	-144 320,57
2	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	-2 076,55500	12,00	-24 918,66
3	K	162701999	Vodorovné přemístění do 15000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4, vč. naložení na dopravní prostředek, uložení sypaniny na skládku s hrubým urovnáním, poplatku za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) dle platných předpisů	m3	-2 076,55500	200,00	-415 311,00

5 - Komunikace

-210 985,43

4	K	564871119-9	Rozprostření podkladu z drčeného betonového recyklátu / ŠD fr. 0-63 mm, tl 300 mm se zhutněním dle požadavků PD	m2	-2 076,55500	35,00	-72 679,43
6	M	289520111	dodávka externího podkladního materiálu ze ŠD fr. 0-63 mm	m3	-373,80000	370,00	-138 306,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot

-249 549,99

5	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-8 756,14000	28,50	-249 549,99
---	---	-----------	---	----	--------------	-------	-------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 04 - 04 Úprava inženýrských sítí

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.08.2015

Objednavatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-314 515,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-314 515,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-314 515,00	-66 048,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-380 563,15
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 04 - 04 Úprava inženýrských sítí

Místo:

Datum:

24.08.2015

Objednavatel:

MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-314 515,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-314 515,00

1 - Zemní práce

-29 440,00

2 - Zakládání

-285 075,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-314 515,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 3. etapa- méněpráce

Objekt: 04 - 04 Úprava inženýrských sítí

Místo: Datum: 24.08.2015

Objednavatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-314 515,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-314 515,00

1 - Zemní práce

-29 440,00

1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	-10,00000	225,00	-2 250,00
2	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	-30,00000	563,00	-16 890,00
3	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-20,00000	390,00	-7 800,00
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-20,00000	75,00	-1 500,00
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-20,00000	50,00	-1 000,00

2 - Zakládání

-285 075,00

14	K	273321117	Základové desky ze ŽB C 25/30, XC2	m3	-55,00000	2 565,00	-141 075,00
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-5,00000	28 800,00	-144 000,00